
問合せ

本社 〒231-8001  横浜市中区太田町2-23 電話：045-663-2020 担当 高橋・浅井・諸留（編成部）

2022年8月3日

2022年8月14日（日）に開催を予定しておりましたイベント
「喰らいマックス Supported By くじライブ DAY13 猫ひた音楽祭」につきまして、
8月2日の主催者側の発表にありますように、酷暑による熱中症警戒のため、
8月３日〜8月14日まで予定されていた「喰らいマックス」全日程の開催中止が決定、
本番組イベントも開催中止が決定しました。

環境省からの「熱中症警戒アラート」の発令、及び、東京都、消防署、
駒沢オリンピック記念公園からのご指導のもと、来場されるお客様、出演アーティスト様を

はじめとした関係者の皆様、スタッフの安全を最優先とさせていただきました。

「猫ひた音楽祭」を心待ちにしていただいていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解いただければ幸いです。
購入済チケットの払い戻しに関しましては改めてご案内させていただきます。

■本イベントに関するお問い合わせ
喰らいマックス実行委員会 （ info@climax-fes.com ）

この度は、開催間近のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げますと共に、

ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

以上

８/１４「喰らいマックス Supported By くじライブ DAY13 猫ひた音楽祭」
開催中止のお知らせ

mailto:info@climax-fes.com

